UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET 

Školska 2020./2021.
II ciklus POSLOVNA EKONOMIJA
17.02.2021. godine
Rezultatipredispitnih obaveza iz predmeta 
SAVREMENI MENADŽMENT
Rezultati objavljeni 17.02.2021.
	Rednibroj
	Brojindeksa
	Prezimeiime
	Predispitneobaveze

	
	
	
	Ukupno
	Seminarski rad
	Parcijalniispit

	
	
	
	50,0
	30,0
	20,0

	1.
	
	AlićSenaid
	44,0
	29,0
	15,0

	2.
	
	FazlagićNermina
	42,0
	30,0
	12,0

	3.
	
	MehmedovićMirhada
	44,0
	29,0
	15,0

	4.
	
	Murgić Selma
	44,0
	29,0
	15,0

	5.
	II-C-PE-1/20
	ŠerakAlen
	37,0
	30,0
	7,0


Uvid u rad:Ukoliko studenti želi uvid u rad, obavezni su se putem e-mail-a prethodno najaviti predmetnim profesoricama: prof. dr sci. Adisi Delić adisa.delic@untz.ba i dr.sci. Selmi Smajlović, docent na e-mail selma.smajlovic@untz.ba i asistenticimr.sci. Isadi Mahmutović na e mailmahmutovic.isada@gmail.com
Predmetni nastavnici:

Prof. dr sci. Adisa Delić, redovni profesor
Dr. sci. Selma Smajlović, docent

Predmetna asistentica:

Mr.sci. Isada Mahmutović
